

QUALITA' E SERVIZI SPA - PROIEZIONE STIMA ANDAMENTO CONTO ECONOMICO AL 31/7/2017

numero pasti stimato	1.293.007
valore medio pasto circa:	€ 5

preventivo annuale

CEE	DESCRIZIONE	31/07/2015	% SUI RICAVI	31/07/2016	% SUI RICAVI	MEDIA	DEVIANZA	SCARTO QUADRATICO MEDIO	31/07/2017	% SUI RICAVI
3.A.1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.690.102	100%	6.777.879	100%	6.733.991	62.068	1%	6.950.000	100%
3.A.5.a	Ricavi e proventi diversi			8.740	0%	8.740			26.460	0%
3.A.5.b	Ricavi e proventi diversi	28.233	0%	6.584	0%	17.408	15.308	88%		
	VALORE DELLA PRODUZIONE	6.718.335		6.793.203		6.760.139	77.376	1%	6.976.460	
3.B.06	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-1.924.030	-29%	-1.999.133	-29%	-1.961.581	53.106	-3%	-2.233.563	-32%
3.B.07	Costi per servizi	-1.010.097	-15%	-860.610	-13%	-935.353	105.703	-11%	-943.244	-14%
3.B.08	Costi per godimento di beni di terzi	-181.422	-3%	-183.133	-3%	-182.278	1.209	-1%	-199.037	-3%
3.B.09.a	Salari e stipendi	-1.984.564	-30%	-2.012.422	-30%	-1.998.493	19.699	-1%	-2.140.798	-31%
3.B.09.b	Oneri sociali	-637.604	-10%	-645.092	-10%	-641.348	5.295	-1%	-616.173	-9%
3.B.09.c	Trattamento di fine rapporto	-140.583	-2%	-141.496	-2%	-141.040	646	0%	-139.164	-2%
3.B.09.e	Altri costi per il personale	-37.746	-1%	-18.403	0%	-28.075	13.678	-49%	-28.378	0%
3.B.10.a	Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-166.260	-2%	-159.279	-2%	-162.769	4.936	-3%	-168.291	-2%
3.B.10.b	Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	-131.191	-2%	-121.837	-2%	-126.514	6.614	-5%	-123.106	-2%
3.B.10.d	Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-71.455	-1%	-3.906	0%	-37.681	47.765	-127%		
3.B.11	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-1.023	0%	1.223	0%	100	1.588			
3.B.12	Accantonamenti per rischi	-20.000	0%	-150.000	-2%	-85.000	91.924	-108%		
3.B.14	Oneri diversi di gestione	-39.159	-1%	-47.127	-1%	-43.143	5.634	-13%	-51.504	-1%
	COSTO DELLA PRODUZIONE	-6.345.135		-6.341.214		-6.343.174	2.772	0%	-6.643.259	
3.C.16.d.4	Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	3.673	0%	399	0%	2.036	2.315	114%	379	0%
3.C.17.d	Interessi ed altri oneri finanziari verso altre imprese	-22.337	0%	-25.169	0%	-23.753	2.002	-8%	-25.000	0%
3.E.20.b	Altri proventi straordinari	36.880	1%	612	0%	18.746	25.646	137%		
3.E.21.c	Altri oneri straordinari	-40.999	-1%	-4.505	0%	-22.752	25.805	-113%		
3.F.22	Imposte	-182.838	-3%	-209.383	-3%	-196.111	18.770	-10%	-202.321	-3%
	TOTALE COMPLESSIVO	167.579		213.943		190.761	32.784	17%	106.259	